«f PREFEITURA o Av. Dr. Jerson Dias, 500 - Bairro Estiva - 37.500-279

Tel.: (35) 3692-1702 - www.itajuba.mg.gov.br

ITAJUBA

Administragdo 2017-2020

PORTARIA N°: 283/2018

Assinado de forma

ANDRE CARLOS ALVES DA SILVA, Secretario ANDRE  dotalporanore
Municipal de Administracdo de Itajuba, estado de CARLOS  oncosmouicronsi
Minas Gerais, usando das atribuicdes delegadas pelo ALVES DA Fd:F'BdCB,,FiqRRFB
Decreto n° 5533/15, este amparado pela Lei SILVA:022 Gmaiioe
Organica Municipal, em seu art. 69, RESOLVE: 30157760 taerz0ra0810

15:56:59 -03'00"

Art. 1° - Suprimir da Folha de Pagamento, os proventos do servidor Sr.
SEBASTIAO SIMAO, CPF n° 189.010.696-87, pelo motivo de seu falecimento ocorrido no dia
30/04/2018, conforme atestado de 6bito n°® 0353370155 2018 4 00033 537 0019063 66, datado de
30/04/2018.

Art. 2°- Fica o DRH, autorizado ao levantamento e pagamento de verbas
rescisoérias se houver.

Art. 3° Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicacdo,

retroagindo os seus efeitos a partir de 01/05/2018.

Itajuba, aos 04 de maio de 2018,199° ano da Fundacgéo e 169° da elevacdo a Municipio.

ANDRE CARLOS ALVES DA SILVA
Secretario Municipal de Administracéo

ISRAEL GUSTAVO GUIMARAES DOS SANTOS
Secretario Municipal de Governo Interino

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

JOAO LAERCIO RENNO FARIA
Diretor do Departamento de Protocolo e Arquivo

	PORTARIA Nº: 283/2018
	ANDRÉ CARLOS ALVES DA SILVA, Secretário Municipal de Administração de Itajubá, estado de Minas Gerais, usando das atribuições delegadas pelo Decreto nº: 5533/15, este amparado pela Lei Orgânica Municipal, em seu art. 69, RESOLVE:
	ISRAEL GUSTAVO GUIMARÃES DOS SANTOS
	Secretário Municipal de Governo Interino
	REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

		2018-05-10T15:56:59-0300
	ANDRE CARLOS ALVES DA SILVA:02230157760